АДМИНИСТРАЦИЯ

 ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09  сентября 2016 г.                                                                         № 33
Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области до 2034 года

Руководствуясь,  Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. N 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», администрация Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить     программу  комплексного развития транспортной инфраструктуры Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области до 2034 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник» в установленном порядке.

3.  Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Филоновского

сельского поселения

А.И. Саломатин